
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-11-50/00-22-16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «ФАРМ СКД» (ИНН: 6319037334, пр-т. Кирова, д. 85, г.
Самара, 443052), открытым акционерным обществом «НОВОФАРМ» (ИНН:
6330016183, ул. Молодежная, д. 3, г. Новокуйбышевск, Самарская область, 446213),
акционерным обществом «Мединторг» (ИНН: 7707086510, пер. 1-ый Самотечный, д.
18/1, г. Москва, 103473), обществом с ограниченной ответственностью «СИМБИРСК
ФАРМ» (ИНН: 631101001, ул. Партизанская, д. 33, г. Самара, 443070) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-50/00-22-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>


